
FORMATO 7 
Proyecto de Continuación 

Requerido para proyectos que son una continuación/progresión en el mismo campo de estudio que el 
proyecto anterior. Este formato debe ser acompañado por el Resumen y Plan de Investigación de año(s) 

posterior (es) 

 

Nombre del L²der del Proyecto:

Para ser completado por el Estudiante Investigador: 

Enlista todos los componentes del proyecto actual que lo hace nuevo y diferente de la investigación 
previa. La información debe estar en el formato; usar un formato adicional para proyectos 2015-2016 
y anteriores.  

Investigación del Proyecto Actual Investigación del 
Proyecto Anterior 

1. Título    2015-2016

    2014-2015

2. Cambio de 
objetivo/    
propósito  

  

    

3. Cambios en 
los métodos    
    

4. Variables 
estudiadas   

    

5. Cambios 
adicionales   
    
 

Están adjuntos: 

☐ Resumen y Plan de Investigación 2015-2016 ☐ Resumen 2014-2015 

Por la presente certifico que la información dada es correcta y que el resumen, certificación 
del año actual y el cartel de exhibición del proyecto reflejan solamente el trabajo realizado en el año 
actual.  

 

Nombre del Líder del Proyecto   Firma        Fecha de firma 

2015-2016

2014-2015

2015-2016

2014-2015

2015-2016

2014-2015

2015-2016

2014-2015

Contenidos
Texto escrito a máquina
Componentes


	Resumen y Plan de Investigación 20142015: Off
	Resumen 20132014: Off
	Nombre Impreso del Estudiante: 
	Firma: 
	Fecha de firma: 
	2: 
	3: 
	4: 
	1: 
	5: 
	Nombre Estudiante: 


